
Prezentace výsledků dosažených v sezóně 2018/2019 
(presentation of the results in the season 2019/2019) 

 

 
     
           
                
    

 
 
 
 
 
 
 

Příbor 30. července 2019                        wwww.bkpribor.cz 
 



 

 

SEZÓNA  2018/2019 – ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
 

Členská základna BK Příbor: 235 členů (138 dětí/childrens, 97 

dospělých/adults)  

 

Výsledky družstev BK Příbor v mistrovských soutěžích ČBF (České 

basketbalové federace): 

 

 

➢ ženy/women - 2. celostátní liga, skupina. B: 12. místo 

(základní část), 6. místo (nadstavbová část, skupina B) 

➢ muži/men - Severomoravská liga I. třída: 7. místo 

➢ kadetky/girls U17 - Nadregionální soutěž skupina D: 8. místo 

➢ kadeti/boys U17 - Nadregionální soutěž skupina E: 4. místo; 

➢ kvalifikace o I. ligu kadetů U17 pro sezónu 2019/2020: 1. 

místo 

➢ starší žáci/boys U15 - Žákovská liga skupina C: 3. místo a 

postup na MČR; 

Mistrovství České republiky v Brně: 6. místo 

➢ mladší žačky/girls U14 - Žákovská liga skupina F: 6. místo 

➢ mladší žáci/boys U14 - Žákovská liga skupina F: 4. místo 

➢ starší minižáci/boys U13 - Oblastní přebor skupina B: 2. 

místo 

Oblastní přebor U13, skupina o 1.-4. místo: 2. místo 

Národní festival minižáků U13 v Litomyšli: 6. místo 

➢ nejmladší minižačky/girls U11 - Oblastní přebor: 8. místo 

➢ nejmladší minižáci/boys U11 - Oblastní přebor skupina A: 7. 

místo 

➢ nejmladší minižačky/girls U10 - Oblastní přebor: 3. místo 

➢ nejmladší minižáci/boys U10 - Oblastní přebor: 6. místo 

➢ přípravka - girls and boys year 2010 and younger 

 



 

 

 

 

Trenéři BK Příbor (coaches): Petr Bobko, Miroslav Slovák, Robert 

Bukovjan, Martina Mazáčová, Jana Nenutilová, Nikola Kleinová, 

Gabriela Rubinová, Miroslav Sýkora, Petr Holub, Libor Piškytl, Pavel 

Bobko. 

 

Výkonný výbor Basketbalového klubu Příbor (club committee) 

 

Předseda klubu: Jiří Slaný 

Členové: Petr Bobko, Luděk Nývlt, Jiří Tomaškovič, Michaela 

Drtilová a Miroslav Slovák. 

 

 

Významní sponzoři klubu (sponzors): 

Městský úřad Příbor, Alliance Laundry CE s. r. o., TOROLA 

electronic s. r. o., Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy ČR, 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 

 

 

Více informací o činnosti a výsledcích družstev Basketbalového klubu 

Příbor v sezóně 2018/2019 najdete na stránkách www.bkpribor.cz a 

klubovém Facebooku. 

 

 

 

http://www.bkpribor.cz/


 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Ženy (2. liga) 
(Women – The second league of the Czech Republic) 

 
 

Velmi složitou sezónu odehrálo ve 2. celostátní družstvo žen. Omlazený tým se 

na hřišti především hledal, čemuž odpovídaly i výsledky v B skupině. Hráčky 

Příbora v základní části sezóny dokázaly vyhrát pouze dvě utkání a 

v osmičlenné skupině obsadily poslední osmou pozici.  

Díky tomu musely ve druhé části ročníku 2018/2019 hrát, stejně jako v předešlé 

sezóně, jenom o záchranu druhé ligy v Příboře. To se zásluhou zlepšených 

výkonů ve druhé části sezóny a šesti vítězstvím i podařilo.  

Tandem hrajících trenérek Jana Nenutilová a Nikola Kleinová dával v průběhu 

roku znovu dostatek příležitostí k výkonnostnímu růstu i mladším hráčkám, 

které by se v příštích soutěžních ročnících měly stát oporami druholigového 

družstva žen. 

 

 

Základní část 2. ligy žen 
 

1. TJ OP Prostějov   14 13 1 1008:792 27 

2. Basket Poděbrady   14 9 5 793:728 23 

3. BK NAPOS Vysoká n/L  14 8 6 889:804 22 

4. SK Bruntál    14 7 7 981:990 21 

5. SBŠ Ostrava B    14 7 7 882:836 20 

6. BK Vlčice Žďár    14 6 8 871:915 20 

7. Basketball Nymburk B   14 4 10 767:926 18 

8. BK Příbor     14 2 12 779:979 16 



 
 

Ženy (2. liga) 
(Women – The second league of the Czech Republic) 

 

 

Skupina o záchranu 

 
5. SBŠ Ostrava B   12 9 3 854:738 21 

6. BK Příbor    12 6 6 754:743 18 

7. Basketball Nymburk B  12 5 7 715:772 17 

8. BK Vlčice Žďár   12 4 8 783:853 16 

 

 

 
 
 

Soupiska žen BK Příbor 2018/2019, spodní řada zleva: Adéla Maléřová, 

Alice Chromečková, Karin Šimíčková, Klára Reichertová, Markéta Papaková, 

Vendula Reichertová. Horní řada zleva: Dora Drabíková, Nikola Kleinová, 

Barbora Šťastná, Irena Vyvlečková, Jana Nenutilová, Stela Kostelníková a Klára 

Königová. Na fotografii scházejí Kristýna Štupáková a Michaela Hofmanová.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Muži (Severomoravská liga - 1. třída) 

      Men (North Moravian 1st. league) 

 

 

Družstvo mužů pod vedením trenéra Libora Piškytla nezačalo nově 

vytvořenou Severomoravskou ligu - 1. třídy úplně dobře a v úvodu 

sbíralo především porážky. Postupně se ale tým na těžší soupeře 

adaptoval zásluhou sérii výher ve druhé polovině soutěže obsadilo 

v konečném hodnocení solidní 7. místo. 

Tabulka 

1.  TJ Slavoj Český Těšín  20  16  4  1768:1454  36 

2.  BK Snakes Ostrava B  20  16  4  1652:1384  36 

3.  BC Nový Jičín B   20  13  7  1656:1415  33 

4.  Sokol Karviná B   20  12  8  1639:1511  32 

5.  Basket Opava 2010 B  20  12  8  1406:1339  32 

6.  RESTART Havířov   20  10  10  1497:1467  30 

7.  BK Příbor    20  9  11  1522:1589  29 

8.  BK Labrador Ostrava A  20  8  12  1468:1655  28 

9.  VSK VŠB Ostrava B   20  7  13  1365:1508  27 

10.  Slavia Havířov    20  5  15  1398:1694  25 

11.  BK NH Ostrava   20  2  18  1383:1738  22 

 



 

 

 

Muži (Severomoravská liga - 1. třída) 

      Men (North Moravian league – 1st. class) 
 

 

 

 

 

Soupiska družstva mužů v sezóně 2017/2018: Mateo Bilič, Pavel David, Petr 

Knápek, Martin Říčka, Jiří Pavelka, Petr Bukovjan, Martin Kubáň, Vojtěch 

Novák, Pavel Bobko, Tomáš Vlček, Jaroslav Kretschmann, Antonín Gala, David 

Obercian, Jan Říčka. Trenér: Libor Piškytl. 



 

 

Kadetky (Nadregionální soutěž U17) 

Girls (17 years and younger) – Supraregional championship competition 

 

Družstvo kadetek U17 BK Příbor startovalo v sezóně 2018/19 v Nadregionální 

lize - skupině D. Z důvodu nízkého počtu družstev této věkové kategorii 

sedmnáctiletých dívek hrálo v této skupině i několik družstev juniorek U19 (19 

let).  

Převážná část hráček našeho družstva byla děvčata ve věku 15 a 16 let (ročníky 

2003 a 2004). Přes tento věkový handicap sehrála naše děvčata proti starším 

soupeřkám řadu vyrovnaných utkání. Výkonnostní růst družstva, který se 

projevil především v závěru soutěže, je příslibem do další sezóny. 

 

Nadregionální liga kadetek U17 - skupina D 

 

1. SK Bruntál   14 14 0 1145:637 28 

2. BK Havířov B  14 10 4 899:894 24 

3. Basket Valmez  14 9 5 926:887 23 

4. Basket Ostrava  14 8 6 945:905 22 

5. TJ Lokomotiva Krnov 14 6 8 888:901 20 

6. BK Frýdek-Místek 14 4 10 784:984 18 

7. SKB Zlín   14 3 11 716:909 17 

8. BK Příbor   14 2 12 703:889 16 



 

 

Kadetky (Nadregionální soutěž U17) 

Girls (17 years and younger) – Supraregional championship competition 

 

 

 

 

Soupiska týmu kadetek v sezóně 2017/2018: Iva Rašková, Denisa 

Hejtmánková, Markéta Zajícová, Leontina Barvíková, Gabriela Rubinová, 

Tereza Špačková, Michaela Hofmanová, Adéla Jurečková, Stela Kostelníková, 

Terezie Masopustová, Jana Netušilová, Nikola Stavjařová, Klára Šmídová, 

Nikol Wavrová a Vendula Zlámalová. Trenér: Miroslav Sýkora.  

 



 

 

 



 

 

Kadeti (Nadregionální soutěž U17) 

Men (17 years and younger) – Supraregional championship competition 

 

Úspěšnou kvalifikací o ligu U17 pro sezónu 2019/2020 zakončili na domácí 

palubovce Masarykova gymnázia basketbalový rok příborští kadeti. Vyhráli 

všechny tři utkání a do ligy postoupili z prvního místa. Dorostenecká liga 

chlapců do 17 let se v Příboře bude hrát úplně poprvé. 

Ještě dříve, než si mohli příborští basketbalisté vedení trenérem Miroslavem 

Slovákem zahrát kvalifikaci, nastupovali v E skupině Nadregionální ligy. Tu 

zvládli s kladnou bilancí devíti výher a sedmi porážek na výborném čtvrtém 

místě. 

Nadregionální liga kadetů U17, skupina E 

 

1. SK Bruntál    16 13 3 1178:973 29 

2. BK Krnov   16 13 3 1060:853 29 

3. BK NH Ostrava B  16 10 6 1103:1042 26 

4. BK Příbor   16 9 7 991:1018 25 

5. SKB Zlín B   16 8 8 1155:1098 24 

6. BC Nový Jičín   16 6 10 992:1011 22 

7. Snakes Ostrava B  16 6 10 967:1012 22 

8. TJ Start Havířov  16 6 10 971:1050 22 

9. BK Lipník n. Bečvou  16 1 15 868:1228 17 



 

 

Kadeti  (Nadregionální soutěž U17) 

Men (17 years and younger) – Supraregional championship competition 

 

Kvalifikace o ligu kadetů 2019/2020 

1.  BK Příbor     3  3  0  275:184  6 

2.  TJ Start Havířov    3  2  1  239:255  5 

3.  BK NH Ostrava B   3  1  2  205:227  4 

4.  Basketpoint Frýdek-Místek  3  0  3  207:260  3 

 

Soupiska kadetů v sezóně 2018/2019: Mikuláš Bartoň, David Dostál, Lukáš 

Hanzelka, Jan Hanzlík, Erik Havel, Adam Ivánek, Vojtěch Kubečka, Ondřej 

Linart, Milan Machala, Štěpán Maléř, Adam Maslaňak, Lukáš Michna, Dan 

Pustějovský, Alex Ryšánek, Marek Slovák a Michal Slovák. Trenér: Miroslav 

Slovák. 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

             Žáci U15 (Žákovská liga sk. C) 

(League U15 and youngers boys) 

 

Skvělý rok za sebou má tým příborských basketbalistů věkové kategorie do 15 

let. Družstvo žáků zahájilo sezónu 2018/2019 v žákovské lize, odkud si třetí 

příčkou vybojovalo postup do extraligy a závěr sezóny ošperkovalo 

vystoupením na Mistrovství České republiky v Brně. 

Trenér Miroslav Slovák byl na svůj tým patřičně pyšný. Zásluhou umístění v 

žákovské lize se tým mohl v extralize setkávat s nejlepšími družstvy kategorie 

U15. Tato soutěž se hrála v Příboře vůbec poprvé v historii. 

 

Žákovská liga - skupina C 

Tygři JBC Brno    14 12 2 1295:784 26 

SAM Brno    14 12 2 1095:798 26 

BK Příbor    14 9 5 950:880 23 

BK Snakes Ostrava  14 9 5 1115:995 23 

TJ Slavia Kroměříž  14 6 8 947:1074 20 

BC Vysočina   14 6 8 961:1089 20 

BCM Orli Prostějov  14 2 12 929:1137 16 

Sokol Šlapanice   14 0 14 745:1280 14 

 

 



 

 

Žáci U15 (Extraliga) 

(League U15 and youngers boys) 

 

V konečné tabulce extraligy U15 skončili basketbalisté BK Příbor na 8. místě, 

které zajišťovalo postup na mistrovství České republiky. To se hrálo od 1. do 4. 

května 2019 v Brně. 

 

Extraliga U15 

1. Tygři JBC Brno    22 19 3 1893:1312 41 

2. Sokol Pražský   22 19 3 1896:1497 41 

3. SAM Brno    22 15 7 1622:1447 37 

4. BK Kondoři Liberec  22 14 8 1894:1634 36 

5. Sokol Písek Sršni   22 14 8 1590:1598 36 

6. BK Snakes Ostrava  22 12 10 1623:1509 34 

7. BA Nymburk   22 10 12 1516:1552 32 

8. BK Příbor    22 10 12 1376:1526 32 

9. USK Praha    22 5 17 1254:1665 27 

10. BVK Holice    22 5 17 1315:1656 27 

11. BŠ Tygři Praha   22 5 17 1551:1745 27 

12. BK Synthesia Pardubice  22 4 18 1338:1727 26 

 



 

 

Mistrovství České republiky chlapců U15 

Championship Czech republiky boys U15 (Brno) 

Výborné šesté místo vybojovali kluci U15 na šampionátu (1. až 4. května 2019), který 

hostila brněnská hala Morenda. Tým BK Příbor vyhrál jedno utkání z pěti, nicméně 

předčili například ostravský Snakes, jenž obsadil 8. příčku.  

 

Účast na závěrečném turnaji si vybojovalo osm nejlepších družstev extraligy, 

které byly rozděleny do dvou skupin. BK Příbor byl ve skupině A společně s 

družstvy Sokol Pražský, BK Kondoři Liberec a Sokol Sršni Písek. Ve druhé 

skupině byly tři moravské týmy SAM Brno, Snakes Ostrava a pořádající Tygři 

Brno, doplněné týmem BA Nymburk. 

Pořadí na MČR U15: 

1. BK Tygři Brno SAM 

2. BŠM Brno 

3. BK Kondoři Liberec 

4. Sokol Písek 

5. Sokol Pražský 

6. BK Příbor 

7. BA Nymburk 

8. BK Snakes Ostrava 



 

 

Žáci U15 

(Boys U15 and youngers) 

Celkově 6. místo v České republice je zcela určitě super výsledek a velký 

úspěch. Na mistrovství byl tým z Příbora nejmladší, když hned pětice hráčů 

může hrát kategorii U15 ještě v příští sezóně. 

 

 

Soupiska týmu chlapců U15 v sezóně 2018/2019: Pavel Bentkowski, Jakub 

Dombek,  David Dostál,  Jan Hanzlík, Erik Havel, Adam Ivánek, Viktor Ivánek, 

Vojtěch Kubečka, Ondřej Linart, Milan Machala, Štěpán Maléř, Lukáš Michna, 

Dan Pustějovský, Marek Slovák, Michal Slovák, Pavel Smažák, Václav 

Tvardek, Ondřej Zámorský. Trenér: Miroslav Slovák 



 

 

 

 



 

Žačky U14 (Žákovská liga sk. F) 

   Girls league (14 years and younger)  

 

Uplynulá sezóna příborských žaček rozhodně nepatřila k těm nejpovedenějším. 

Proti silným týmům v žákovské lize se hráčky prosazovaly jen velmi obtížně, 

navíc tým srážely vlastní chyby, díky nimž ztrácely i jinak velmi dobře 

rozehraná utkání.  

V základní části ligové sezóny hráčky týmu U14 nedokázaly zvítězit, to se jim 

podařilo až v nadstavbové skupině, když doma dokázaly porazit soupeřky 

z Rožnova pod Radhoštěm. V příštím ročníku bude tým vedený Liborem 

Piškytlem hrát skupinu F Nadregionální ligy. Potkávat se nicméně budou 

s podobně silnými soupeřkami, jako v této sezóně. 

 

Žákovská liga dívky U14 - základní část 

 

1. SBŠ Ostrava   10 10 0 870:342 20 

2. BK Havířov   10 8 2 728:469 18 

3. Basket Ostrava  10 6 4 607:605 16 

4. Loko Krnov   10 3 7 483:588 13 

5. BK Frýdek-Místek 10 3 7 457:670 13 

6. BK Příbor   10 0 10 287:758 10 

 

 

 



 

 

Žačky U14 (Žákovská liga sk. F) 

   Girls league (14 years and younger) 

Žákovská liga dívky U14 - nadstavbová část 

1.  TJ OP Prostějov    10  10  0  739:344  20 

2.  Loko Krnov    10  7  3  628:512  17 

3.  BK Frýdek-Místek   10  6  4  567:601  16 

4.  Basket Ostrava    10  4  6  577:608  14 

5.  Gepardice TJ Rožnov p. R.  10  2  8  533:675  12 

6.  BK Příbor     10  1  9  376:680  11 

 

Soupiska družstva dívek U14 v sezóně 2018/2019: Barbora Činčalová, Pavla 

Debefová, Barbora Gilarová, Tereza Hladíková, Hana Peterová, Kateřina 

Chromečková, Kateřina Koďousková, Erika Kostelníková, Lucie Krejčí, Eliška 

Kubalová, Eva Pařenicová a H. Tomaškovičová. Trenér: Libor Piškytl 



 

 

 



 

             Žáci U14 (Žákovská liga sk. F) 

League boys U14 and younger 

 

Chlapci narozeni v letech 2005, 2006 a 2007 kteří byli zařazeni do tréninkové 

skupiny Roberta Bukovjana, startovali v sezóně 2018/2019 v žákovské lize U14. 

V její podzimní části týmu výrazně pomohli Vojta Kubečka, Lukáš Michna a 

Honza Hanzlík, kteří jinak hrají a trénují se starší tréninkovou skupinou 

Miroslava Slováka. S těmito kluky v sestavě skončilo družstvo čtvrtí v základní 

sedmičlenné skupině, když si připsali například i velice cenné domácí vítězství 

nad hodně silným týmem BK Snakes Ostrava. 

Po odchodu těchto hráčů do BK Snakes Ostrava odehrál zbytek sezóny 

(nadstavbovou část) velice mladý tým. V nadstavbě se družině už tolik nedařilo 

a v konečné tabulce obsadili 6. místo. Žákovská liga byla obrovskou školou i 

příslibem do příští sezóny.  

 

Liga žáků U14 - základní část 

  

BK NH Ostrava A    12 11 1 1057:545 23 

BK Opava     12 11 1 1033:565 23 

BK Snakes Ostrava   12 7 5 934:596 19 

BK Příbor     12 7 5 749:801 19 

BK NH Ostrava B    12 3 9 546:816 15 

BC Nový Jičín     12 2 10 469:947 14 

SK UP BCM Olomouc    12 1 11 517:1035 13 

 



 

             Žáci U14 (Žákovská liga sk. F) 

League boys U14 and younger  

Liga žáků U14 - základní část 

1. BK Snakes Ostrava   12 12 0 1212:525 24 

2. BCM Orli Prostějov  12 9 3 1041:723 21 

3. BK NH Ostrava B   12 7 5 821:814 19 

4. TJ Slavia Kroměříž  12 6 6 664:860 18 

5. SK UP BCM Olomouc  12 3 9 692:901 15 

6. BK Příbor     12 3 9 686:888 15 

7. BC Nový Jičín   12 2 10 569:974 14 

 

Soupiska týmu chlapců U14 pro sezónu 2018/2019: Ondřej Skupeň, Jakub 

Macek, Vít Gabzdyl, Matěj Kuliha, Lukáš Bělaška, Vojtěch Kubečka, Jakub 

Kött, Vojtěch Pustějovský, Jan Bordovský, Patrik Frydrych, Michael Beseda, 

Filip Wavra, Michal Grozman, Jakub Maslaňak, Radek Bělica, David Straka, 

Jan Hanzlík, Harry Hidson, David Domitra, Lukáš Michna. Trenér: Robert 

Bukovjan. 



 



 

Minižáci U13 (Oblastní přebor sk. B) 

Boys (13 years and younger) – Regional championship competition       

Chlapci narozeni v roce 2006 a mladší z tréninkové skupiny Roberta Bukovjana 

startovali v Oblastním přeboru severní Moravy ve skupině B. Po skvělých 

výkonech skončili v základní skupině na druhém místě. Také v nadstavbové 

části a ve finálové skupině podávali výborné sportovní výkony a stali se tak 

druhým nejlepším týmem v této kategorii na severní Moravě. 

O účasti v Národním finále však nerozhoduje umístění v této soutěži, ale 

umístění v následné kvalifikaci. V ní kluci výsledkově nepropadli, ale někdy i 

vlivem nemocí či zranění na soupeře prostě neměli. Kvalifikaci zakončili na 

čtvrtém místě, s možností účastí na Festivalu minibasketbalu v Litomyšli, kterou 

využili. 

Oblastní přebor - skupina B 

1.  BK NH Ostrava    20  18  2  1211:571  38  

2.  BK Příbor     20  16  4  994:597  36  

3.  BC Nový Jičín    20  11  9  898:959  31  

4.  SBŠ Ostrava děvčata   20  7  13  814:1016  27  

5.  Basket Valmez    20  6  14  759:977  26  

6.  Basketpoint Frýdek-Místek  20  2  18  545:1101  18 

Oblastní přebor - skupina o 1.- 4.místo 

1.  BK NH Ostrava  12  10  2  759:399  22  

2.  BK Příbor   12  7  5  572:496  19  

3.  BK Opava   12  6  6  531:599  18  

4.  BK Snakes Ostrava 12  1  11  379:747  13 



 

Minižáci U13 (Oblastní přebor sk. B) 

Boys (13 years and younger) – Regional championship competition       

 

Starší minižáci U 13  - kvalifikace o postup na NF 

1.  BK NH Ostrava  6  6  0  385:210  12  

2.  BK Snakes Ostrava 6  3  3  265:302  9  

3.  BK Opava   6  3  3  258:289  9  

4.  BK Příbor   6  0  6  239:346  6 

 

Soupiska družstva mladších minižáků U13: David Domitra, Jakub 

Kött, Michael Beseda, Filip Wavra, Lukáš Bělaška, Vít Gabzdyl, 

Michal Grozman, Jan Bordovský, Jakub Maslaňak, Vojtěch 

Pustějovský, David Straka, Jakub Macek, Patrik Frydrych, Jakub 

Zajíc. Trenér: Robert Bukovjan. 

http://old.cbf.cz/souteze/hrac_105389_soutez_1916.html?area=8
http://old.cbf.cz/souteze/hrac_105389_soutez_1916.html?area=8
http://old.cbf.cz/souteze/hrac_105389_soutez_1916.html?area=8
http://old.cbf.cz/souteze/hrac_105389_soutez_1916.html?area=8
http://old.cbf.cz/souteze/hrac_105389_soutez_1916.html?area=8


 

Minižáci U13 (Festival minibasketbalu) 

Boys (13 years and younger) – National tournament       

 

Postup ze skupiny, ve které tým vedený trenérem Robertem Bukovjanem hrál s 

Pískem (74:34) a Plzní (57:68), měl být povinností. To se přes nečekanou 

porážku s Plzní povedlo a ve čtvrtfinále čekal na příborské kluky nejlepší tým 

skupiny D – Sokol Pražský. Zápas, který mnohdy rozhoduje o úspěšné či 

neúspěšné sezóně náš tým nezvládl (44:69) a musel tak bojovat ve skupině 

o 5.– 8.místo.  

Základní skupina 

1.  BK Lokomotiva Plzeň   2  2  0  164:90  4 

2.  BK Příbor     2  1  1  131:105  3 

3.  Sokol Sršni Písek    2  0  2  70:170  2 

 



 

Minižáci U13 (Festival minibasketbalu) 

Boys (13 years and younger) – National tournament       

 

V ní nejdříve porazili pražskou Spartu (73:50), aby nakonec obsadili konečné 

šesté místo po nešťastné porážce o jediný bod (53:54) s domácí Litomyšli. Za 

zmínku stojí fakt, že Příbor v průběhu turnaje narazil na oba finalisty a los 

turnaje příliš nakloněný nebyl. S pozdějším vítězem turnajem Plzní kluci hráli 

nejpřijatelnější výsledek ze všech soupeřů (-11). 

„Nutno říct, že většina týmů do své hry zařazovala prvky žákovského 

basketbalu, které jim zjednodušují a usnadňují skórování. Mě velice těší fakt, že 

pokud nevítězíme, tak dokážeme hrát vyrovnané partie s týmy z daleko větších 

měst, než je Příbor a s daleko větší hráčskou základnou. Opustili jsme sice 

výsluní, na které byli hráči i naši skvělí fanoušci zvyklí, ale nutno říct, že se to 

dalo očekávat, obzvlášť pokud již v této věkové kategorii většina „velkých“ 

týmů napříč celou republikou loví individuality v menších klubech a vytváří tak 

jakési krajské výběry. Vzhledem k tomu, že v Příboře nemáme kategorii U12, tři 

naši hráči (2007) Kryštof Masopust, Ondřej Skupeň a Vilém Gabzdyl, hráli od 

začátku sezóny „svou“ kategorii v ostravském týmu BK Snakes Ostrava, s nímž 

se na Národním finále U12 v Děčíně umístili na druhém místě a zanechali tak na 

severu Čech významnou příborskou stopu,“ uvedl trenér Robert Bukovjan. 

2. All-star team turnaje 

Martin Pospíšil (Tygři JBC Brno) 

Jonáš Brýdl (ADFORS Basket Litomyšl) 

Vojtěch Pustějovský (TOROLA Basket Team Příbor) 

Dominik Smělý (BA Sparta Praha) 

Josef Repka (BA Roudnice nad Labem) 



 



 

Minižačky U11 (Oblastní přebor) 

Girls (11 years and younger) – Regional championship competition 

 

Svou první soutěžní sezónu odehrály nejmladší minižákyně do 11 let 

v Oblastním přeboru. Jak už to v tomto věku bývá, sbíralo družstvo vedené 

Petrem Bobkem a Gabrielou Rubinovou v zápasech proti zkušenějším 

soupeřkám především nenahraditelné zápasové zkušenosti a chvíli trvalo, než si 

na zápasové vytížení zvykla.  

I když byla věkově mladší než soupeřky, rozdíl v dovednostech i v zápasovém 

skóre se zápas od zápasu zmenšoval a vrcholem bylo jediné vítězné utkání 

sezóny, kterého mladé příborské basketbalistky dosáhly na domácí palubovce 

Základní školy Npor. Loma proti Havířovu. V příštím roce budou hrát děvčata 

opět Oblastní přebor U11.    

 

Oblastní přebor nejmladší minižákyně U11 

1.  SBŠ Ostrava    28  25  3  1873:557  53  

2.  BKM Žilina    28  23  5  1870:699  51  

3.  BK Frýdek-Místek  28  21  7  1818:730  49  

4.  Basket Ostrava   28  17  11  1258:746  43  

5.  SK Bruntál     28  10  18  835:1631  38  

6.  BK Havířov    28  8  20  531:1343  36  

7.  TJ Loko Krnov    28  7  21  584:1766  35  

8.  BK Příbor     28  1  27  422:1719  29 

 



 

 

Minižačky U11 (Oblastní přebor) 

Girls (11 years and younger) – Regional championship competition 

 

 

 

Soupiska týmu děvčat U11 v sezóně 2018/2019: Alena Motalová, Marianna 

Gabzdylová, Eliška Seibertová, Katka Debefová, Anna Svobodová, Magdalena 

Kulihová, Lucie Monsportová, Anežka Ermisová, Karolína Bělašková, 

Valentýna Hrušková, Berenika Barvíková, Tina Bortlová, Laura Velkoborská, 

Claudia Honešová, Kateřina Volná, Lida Straková. Trenér: Petr Bobko a 

Gabriela Rubinová 

 



 

 

 

 

 

 



 

Minižáci U11 (Oblastní přebor) 

Boys (11 years and younger) – Regional championship competition 

 

Prvních čtyřiadvacet zápasů kariéry mají v nohách jedenáctiletí basketbalisté 

BK Příbor. V Oblastním přeboru statečně bojovali, lepšili se každým zápasem, 

na výhru to nicméně v úvodní sezóně nestačilo. Poslední místo tabulky nicméně 

v tomto věku není nijak podstatné. Důležitější jsou nabyté herní a týmové 

zkušenosti.  

V příští basketbalové sezóně se tým vedený Martinou Mazáčovou a Petrem 

Vidomusem Holubem představí v Oblastním přeboru věkové kategorie U12.   

 

Oblastní přebor minižáků U11, skupina A 

 

1.  BK NH Ostrava Poruba  24  22  2  1212:650  46  

2.  BK Opava     24  20  4  1404:482  44  

3.  Basketpoint Frýdek-Místek  24  13  11  1373:788  37  

4.  TJ Rožnov pod Radhoštěm  24  13  11  930:854  37  

5.  BC Nový Jičín    24  12  12  982:873  36  

6.  Basket Valmez mix   24  4  20  593:1274  28  

7.  BK Příbor    24 0 20 245:1818 24 

 

 

 



 

Minižáci U11 (Oblastní přebor) 

Boys (11 years and younger) – Regional championship competition 

 

 

 
 

 

 

Soupiska týmu chlapců U11: Michal Majer, Tobias Rulf, Jakub Mazáč, Filip 

Špaček, Oliver Kresta, Michal Mazáč, Richard Henry Huvar, Daniel Filip, Erik 

Nikel, Martin Nikel, Oskar Kresta, Kevin Lyčka, Lucie Krejčí, Oliver Andrle, 

Václav Vidomus, Jakub Zajíc, Martin Varecha, Tomáš Busek, Jan Rádek, Matěj 

Galia. Trenéři: Martina Mazáčová a Petr Holub 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Minižačky U10 (Oblastní přebor) 

Girls (10 years and younger) – Regional championship competition 

Nejmladším dívčím družstvem našeho oddílu je tým děvčat U10, který v sezóně 

2018/2019 nastupoval ve svém premiérovém soutěžním ročníku v Oblastním 

přeboru U10.  

Sezónu děvčata hrála formou turnajů (každý měsíc jeden). Hráčky nastupovaly 

proti starším soupeřkám (až na dvě by mohly hrát U9) a tomu odpovídaly i 

výsledky. Přestože se družstvo potýkalo s velkou nemocností, postupně děvčata 

začínají chápat princip hry a výsledky se postupně dostaví. 

Oblastní přebor děvčat U10 

1.  SBŠ Ostrava    12  8  4  665:156  20  

2.  SK ZŠ Cihelní Bruntál   12  9  3  551:241  19  

3.  BK Příbor     12  1  11  40:859  11 

 

 



 

Minižačky U10 (Oblastní přebor) 

Girls (10 years and younger) – Regional championship competition 

 

 

 

Tým děvčat BK Příbor U10: Noemi Urbanová, Loretta Feihauer, Marie 

Částková, Kateřina Balašová, Eliška Tomková, Nela Holubová, Lucie Plíšková, 

Karolína Zárubová, Eliška Ermisová, Jana Somolová, Simona Jemelková, Lucie 

Lidvinová, Tereza Majchráková. Trenér: Petr Bobko 

 

 



 

 

 



 

Minižáci U10 (Oblastní přebor) 

Boys (10 years and younger) – Regional championship competition 

 

Nejmladší minižáci U10 BK Příbor odehráli svou první basketbalovou sezónu v 

Oblastního přeboru, jehož základní část ukončili se dvěma vítězstvími. A to je 

v prvním roce solidní základ, na nějž mohou být po zásluze pyšní.  

Ve skupině o 9. až 12. místo přidali kolektivní hrou, zlepšenou obranou i 

rozehrávkou další výhry a obsadili konečné 11. místo. A s tím byli trenéři 

Martina Mazáčová a Petr Vidomus Holub velmi spokojení. „Kluci ochutnali jak 

prohru, tak i pocit z výhry a trend byl stoupající, což by mohl být dobrý příslib 

do příští sezóny,“ uvedl Petr Vidomus Holub.  

 

Minižáci U10, Oblastní přebor - skupina A, základní část 

1.  BK NH Ostrava Poruba   20  18  2  987:410  38  

2.  BK Snakes Ostrava Hrabůvka  20  15  5  633:402  35  

3.  BK Snakes Ostrava Zábřeh  20  15  5  760:505  35  

4.  Basketpoint Frýdek-Místek  20  5  15  593:697  25  

5.  SBŠ Ostrava děvčata   20  5  15  326:832  25  

6.  BK Příbor     20  2  18  351:804  22 

 

 

 

 



 

Minižáci U10 (Oblastní přebor) 

Boys (10 years and younger) – Regional championship competition 

 

Skupina o 9.-12. místo 

1.  BK Snakes Háj ve Slezsku 12  12  0  621:210  24 

2.  SBŠ Ostrava děvčata   12  5  7  229:402  17 

3.  BK Příbor     12  4  8  369:406  16 

4.  BK Snakes Ostrava Poruba  12  3  9  266:467  15 

 

 

 

Tým chlapců BK Příbor U10: Lukáš Lazecký, Ondřej Urban, Tobias Rulf,  

Filip Špaček, Oliver Kresta, Martin Mazáč, Richard Henry Huvar, René Mach, 

Daniel Filip, Erik Nikel, Martin Nikel,  Kevin Lyčka,  Oliver Anderle, Václav 

Vidomus, Jakub Zajíc, Martin Varecha, Jan Rádek, Matěj Galia. Trenéři: 

Martina Mazáčová a Petr Vidomus Holub 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Přípravka  

Girls and Boys  - the youngest basketball  players 

Přípravku navštěvují děti ve věku od čtyř do šesti až sedmi let. V tomto věku by 

se hráči měli učit a více než driblovat či házet na koš, spíše ovládat své vlastní 

tělo. Proto se na trénincích věnujeme především rozvoji obratnosti, pohyblivosti 

a částečně i rychlosti. Také se pomocí her snažíme ukázat, jak funguje týmová 

spolupráce. Děti jsou šikovné, rychle se učí a téměř každý trénink na nich jde 

vidět zlepšení. 

 

 

Seznam hráček a hráčů: Richard Majer, Johanna Palacká, Jonáš Palacký, Bára 

Holubová, Václav Kresta, Antonín Kresta, Josef Stodola, Karolína Kubáčová, 

Markéta Kubáčová, Ema Kobolková, Berenika Kolibová, Tereza Hodinová, 

David Jemelka, Agáta Eliášová, Kryštof Žabenský, Veronika Žabenská, 

Dominika Žabenská. Trenérka: Gabriela Rubinová 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ÚSPĚCH V EVROPĚ 

(success in Europe) 

Osm příborských hráčů zasáhlo v uplynulé sezóně 2018/2019 do 

utkání Evropské mládežnické basketbalové ligy (EYBL).  

 

Čtveřice David Dostál, Erik Havel, Milan Machala a Marek Slovák 

hráli ve spojeném týmu Snakes Ostrava a BK Příbor vedený trenérem 

Miroslavem Slovákem turnaj EYBL U15 Divize I. Další tři hráči 

ročníku narození 2005 – Štěpán Maléř, Vojtěch Kubečka a Jan 

Hanzlík – absolvovali s týmem Snakes Ostrava turnaje EYBL U14.  

 

K dalšímu ostravskému týmu - Nové huti - se připojil Lukáš Michna a 

odehrál turnaj EYBL U14 centrální divize. 

 

 



  

 

ÚSPĚCH V EVROPĚ 

(success in Europe) 

 

Společný tým Snakes Ostrava a 

BK Příbor U15 odehrál tři turnaje. 

Nejprve Lotyšské Rize, kde 

skončil na 5. příčce, poté 

v litevském Vilniusu (8. příčka). 

Třetí z turnajů Baltické divize 

chlapců U15 se konal v březnu 

letošního roku v Ostravě, 

domácím basketbalistům se na 

něm ale nevedlo, obsadili osmou 

pozici a do Superfinále tentokrát 

nepostoupili.  

Ani o rok mladší společný tým 

Snakes Ostrava a BK Příbor U14 

se v této sezóně do Superfinále 

nepodíval. Na prvním turnaji 

v polské Varšavě obsadil 7. 

pozici, v litevském městě Plunge 

byl osmý a na závěrečném turnaji v lotyšské Rize skončil sedmý. 

V centrální divizi hrál tým NH Ostrava a v jeho dresu příborský Lukáš 

Michna. Jeho tým postoupil do play off, ani on se do Superfinále ale 

nepodíval. 

 

 
 



 

 

DALŠÍ ÚSPĚCHY 

(other achievements) 

 
 

Člen týmu U15 David Dostál se dostal do 

reprezentace ČR do 15 let a s reprezentačním 

týmem se zúčastnit několika přípravných 

kempů a přípravného turnaje v Moskvě, kde se 

naše reprezentace postupně utkala s celky 

Izraele, Ruska a Litvy.  

 

David Dostál, Adam Ivánek, Milan Machala, 

Erik Havel a Marek Slovák byli nominování do 

krajského výběru Moravskoslezského kraje 

basketbalu chlapců ročníku narození 2004, kteří se s tímto výběrem zúčastnili 

Olympiády dětí a mládeže v Liberci a obsadili 4. příčku. 

 

Vojtěch Kubečka a Lukáš 

Michna se dostali do výběru 

Moravskoslezského kraje 

v basketbalu chlapců ročníku 

narození 2005.  

 

Lukáš Michna se v této sezóně 

stal mistrem České republiky 

v kategorii U14 s týmem NH 

Ostrava, v němž hostoval. 

 

 

 

 



 



 
 

Odchovanci klubu září v jiných oddílech  
(players from our club play in other teams) 

 

 

Příborský basketbal je spojován především se jménem hráče 

Fenerbahce Istanbul Jana Veselého. Na medaile a reprezentační 

úspěchy ale dosahují i další hráči odchovaní basketbalovým klubem z 

osmitisícového města na Novojičínsku. Lukáš Bukovjan (na 

fotografii druhý zprava) se v této sezóně stal neodmyslitelnou součástí 

extraligového týmu BK Opava, se kterým si zahrál i evropskou Ligu 

mistrů. 

Lukáš Bukovjan je také členem reprezentačních mládežnických 

výběrů, úspěchů dosahuje také v basketbalu trojic. Českou republiku 

reprezentoval například na světovém šampionátu do 23 let v čínském 

Si-anu. 

 

 



 
 

Odchovanci klubu září v jiných oddílech  
(players in our club play in other teams) 

 

 

Nejvyšší českou basketbalovou ligu si v sezóně 

2018/2019 zahráli také Tomáš Havlík, jenž 

obléká dres NH Ostrava a Gabriela Busková 

v týmu SBŠ Ostrava. 

 

Jan Říčka hrají první ligu v týmu Snakes 

Ostrava, Michaela Drtilová je oporou 

prvoligového Havířova. 

 

 

 

Dva mladí talentovaní příborští basketbalisté si od příští sezóny 

vyzkoušejí německý basketbal. Do týmu Saarlouis Royals, který 

trénuje někdejší příborský hráč Ondřej Sýkora (syn současného 

trenéra kadetek U17 Miroslava Sýkory), odchází Michaela 

Hofmanová a do Ehingenu přestupuje David Dostál. 

 

Šestnáctiletá Michaela Hofmanová hrajících na 

pozicích 2 a 3 nebude jedinou Češkou v 

německém bundesligovém týmu Saarlouis 

Royals působící v německé spolkové zemi 

Sársko. Ze Sparty přichází hrát basketbal a 

taktéž studovat tamní gymnázium i 

rozehrávačka Gabriela Němcová. 

 

Klasický pivot David Dostál míří do 

pětadvacetitisícového bavorského města Ehingen ležícího asi 90 

kilometrů od Stuttgartu, kde bude působit v týmu Ehingen Urspring. 



 

 



 
 

Starosta města přijal úspěšné týmy 
(the mayor of the city accepted our succsessful teams) 

 

Skvělou šestou příčku vybojovali na nedávném republikovém 

šampionátu v Brně patnáctiletí basketbalisté našeho oddílu. Odměnou 

za skvělou reprezentaci oddílu i města jim bylo v úterý 4. června 2019 

setkání se starostou Příbora Janem Malíkem (Příbor je náš domov) v 

prostorách Piaristického kláštera. 

„Chci vám poděkovat za skvělé výkony, reprezentaci města i za to, že 

sportujete. Sám rád hraji volejbal, proto vím, jak je sport důležitý,“ 

řekl starosta města a poté s týmem U15 přibližně půlhodinu 

diskutoval. „Přeji vám, aby vaše další kariéry byly podobně úspěšné,“ 

dodal na závěr a hráčům předal památeční diplom a drobnou 

pozornost. 

Tým U15: Alex Ryšánek, Dan Pustějovský, Erik Havel, Adam 

Maslaňak, Adam Ivánek, Marek Slovák, David Dostál, Milan 

Machala, Štěpán Maléř, Lukáš Michna, Mikuláš Bartoň, Jan Hanzlík, 

Vojtěch Kubečka, Štěpán Novák, Michal Slovák, Lukáš Hanzelka a 

trenér Miroslav Slovák.

 



 
 

 

 

 
 

Starosta města přijal úspěšné týmy 
(the mayor of the city accepted our succsessful teams) 

 

 

 
 

 



 

VÁNOČNÍ TURNAJ TROJIC 

(Christmas tournament 3x3) 

V obou příborských halách se v pátek 28. prosince uskutečnil 7. ročník turnaje 

trojic v basketbale. Také letos šel výtěžek z turnaje ve prospěch bývalého hráče 

BK Příbor Adama Bittnera trpícího mozkovou obrnou. 

V tělocvičně Masarykova gymnázia se sešlo sedm mužských družstev a stejný 

počet ženských družstev, což je prozatímní maximum všech ročníků. Zúčastnily 

se družstva z Ostravy, Havířova, Nového Jičína, Rožnova pod Radhoštěm a 

pochopitelně basketbalisté pořádajícího BK Příbor.  

Také v tělocvičně Základní školy Npor. Loma bylo „narváno“. Zahrát si 

trojkový basketbal přišlo či přijelo přes osmdesát dětí z Havířova, Nového 

Jičína, Ostravy a Příbora.  

 

  



 
 

ŠTĚPÁNSKÝ TURNAJ 
(Štěpán tournament) 

 
 

Po důkladné náloži vánočního dokonale osmaženého kapra, bramborového 

salátu (jak jinak než s majonézou) a vymazleného cukroví se více jak třicítka 

bývalých i současných basketbalistů a basketbalistek sešla na druhý svátek 

vánoční v tělocvičně Základní školy Npor. Loma, kde se uskutečnil tradiční 

Štěpánský turnaj v basketbale. 

 

Pět smíšených týmů se od 9 hodin ráno utkalo systémem každý s každým o 

naprosto nepodstatný pocit z vítězství, který si ale minimálně jednou na turnaji 

užil každý.  

 

 

 

 

 



 
 

 

LETNÍ KEMP V PŘÍBOŘE 
(Summer camp on the Příbor) 

Asi dvacítka dětí absolvovala od čtvrtku 25. do soboty 27. července 2019 

v tělocvičně ZŠ Npor. Loma v Příboře druhý ročník třídenního basketbalového 

kempu pod vedením bývalého hráče BK Příbor a aktuálně trenéra ženských 

bundesligového týmu Royals Saarlouis Ondřeje Sýkory a někdejší slovenské 

reprezentantky a účastnice mistrovství Evropy (4. místo) i světa (8. místo) 

Zuzany Polónyiové. Mladí basketbalisté a basketbalistky několika věkových 

kategorií se pokoušeli osvojit si další basketbalové dovednosti.  

„Jsme nadšení, protože děti jsou velmi vnímavé k tomu, co po nich chceme. U 

těch, kteří tady s námi byli i o minulých prázdninách, je znát patrný pokrok. 

Opravdu jsme moc rádi, že je kemp zaujal a věřím, že se tady sejdeme příští rok 

znovu,“ řekl Ondřej Sýkora. 

 

 



 
 

LETNÍ KEMP V ROŽNOVĚ 
(Summer camp on the Rožnov) 

Téměř devadesát basketbalových talentů Basketbalového klubu Příbor 

odcestovalo v srpnu do Rožnova pod Radhoštěm, aby se zúčastnilo tradičního 

předsezónního soustředění. Sedm dní od 18. do 25. srpna 2018 je v prostorách 

ZŠ 5. Května čekal pod vedením trenérů třífázový tvrdý dril, ale také zábava.  

 

 

 

„Náplní soustředění je všeobecná sportovní příprava zaměřená na rozvoj 

rychlosti, výbušnosti a obratnosti, ze které budou hráčky i hráči čerpat v příštích 

měsících. Naším úkolem a také přáním ale bylo, aby se děti skamarádily a 

naučily se fungovat v kolektivu,“ přiblížil trenér Miroslav Slovák. 



 
 

DESETIHODINOVKA 
(Ten hours of basketball) 

 

 

Letošní basketbalová desetihodinovka, která se uskutečnila od pátku 14. června 

od 21 hodin do soboty 15. června do 7 ráno, přilákala do tělocvičny Základní 

školy Npor. Loma třiadvacet basketbalistů z Příbora a z Ostravy, z toho osm 

dívek domácího klubu.  

Pod odborným vedením trenérů Petra Bobka a Miroslava Slováka se hráči 

rozdělili do dvou týmů a ve dvacetiminutových blocích bojovali o vítězství. To 

úplně podstatné nebylo, nicméně připadlo světlému (bílému) týmu, který porazil 

tmavý (modrý) tým 718:654. Všem zúčastněným a především těm, kteří vydrželi 

až do rána, patří hluboká poklona.  

 

 
 

 

 

 



 
 

DESETIHODINOVKA 
(Ten hours of basketball) 

 

 
 

 
 

 

Modrý tým: Denisa Hejtmánková, Leontina Barvíková, Zuzana Kovaříková, 

Hana Peterová, Milan Machala, Erik Havel, Pavel Bentkowski, Jan Hanzlík, 

Mikuláš Bartoň, Štěpán Maléř, David Dostál. 

 

 

Bílý tým: Hana Tomaškovičová, Eva Pařenicová, Dita Matějková, Tereza 

Špačková, Marek Slovák, Vojtěch Kubečka, Patrik Pavlovič, Jindřich 

Niesporek, Kryštof Pleskáč, David Muntág, Daniel Jelen, Hanzelka Lukáš. 

 



 
 

SETKÁNÍ VETERÁNŮ 
(meeting of basketball veterans) 

 

V sobotu 10. listopadu 2018 se v tělocvičně ZŠ npor. Loma konalo tradiční 

setkání příborských košíkářů (basketbalistů) 50+. Sešli se kamarádi a pamětníci 

založení basketbalového oddílu v Příboře v roce 1951, přišli ale i mladší, kteří 

klub úspěšně reprezentovali v uplynulých letech.  

 

Debatovalo se o současných i minulých úspěších a problémech příborského 

basketbalu. Bylo na co vzpomínat. První basketbalový kemp v Mořkově, 

zájezdy mužů a dorostenců k přátelským utkáním do Berlína, jak nám Praha, 

když jsme porazili doma Spartu, zakázala hrát v Příboře žákovskou ligu, jak 

jsme svépomoci budovali venkovní hřiště u ZŠ npor. Loma a podobně. 



 
 

SETKÁNÍ VETERÁNŮ 
(meeting of basketball veterans) 

Dobrou atmosféru setkání výrazně podpořil výborný guláš, který jako obvykle 

uvařil Láďa Masopust dobře chlazený „Radík“ a kapka domácí slivovice.  

Následně byly jubilantům, kteří v roce 2018 slavili kulaté nebo půlkulaté výročí 

narození, byly předány „památeční“ trička. Ti, kterým se stýskalo po 

basketbalovém míči si šla zaházet na koš a absolvovala soutěž v šestkách. 

Na setkání mezi nás přišel i starosta města Jan Malík, jenž ocenil, že se 

basketbalovému klubu daří udržovat mimořádně vysokou úroveň mezigenerační 

solidarity, která příznivě ovlivňuje jak členskou základnu, tak i výborné 

výsledky příborských basketbalových družstev v soutěžích. 

O tom, že se všem účastníkům na setkání líbilo svědčí fakt, že se do svých 

domovů rozcházeli až v pozdních nočních hodinách. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Foto sezóna 2018/2019 

 

 

 



 

Foto sezóna 2018/2019 

 

 



 

Foto sezóna 2018/2019 

 

 



 


